Vista la richiesta di attivazione di una borsa di Ricerca, per lo svolgimento di 

attività di in Area 04 - Scienze della Terra, della durata di 12 (dodici) mesi, 

eventualmente rinnovabile per esigenze legate al progetto di ricerca, per un 

importo complessivo di € 12.000,00 (dodicimila/00) dal titolo ”Formazione in 

relazione alle attività̀ di rilevamento geologico, rappresentazione carografica e 

realizzazione di note a corredo della cartografia di depositi quaternari post-

orogenici”, nell’ambito dei progetto CARG-Foglio 323 Marsciano scala, 1:50.000,

[...]

Francesco Mirabella; 

Considerato che la suesposta richiesta è stata autorizzata con delibera del 

Consiglio del Dipartimento di Fisica e Geologia del 15.01.2026; 

Accertato che la copertura finanziaria della borsa, per un importo complessivo di 

€ 12.000,00 (Euro dodicimila/00) graverà sui fondi del PJ 

“MIR25ISPRAMARSCIANO” “Realizzazione del Foglio n. 323 - Marsciano, scala 

1:50.000” di cui è responsabile il Prof. Francesco Mirabella alla Voce COAN 

04.09.01.01.05 UA.PG.DFIG; 

DECRETA 

Art. 1 – Oggetto 

È indetta una selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.